
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2012. (III.1.) rendelete  

a 2012. évi vízdíj hatósági árának megállapításáról szóló 21/2011. (XII. 15.) rendelete 
hatályon kívül helyezéséről  

 
Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ Hatályát veszti a 2012. évi vízdíj hatósági árának megállapításáról szóló 21/2011. (XII. 

15.) rendelete.  
 
2. §  E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, azonban rendelkezéseit 2012. január 
1. napjától alkalmazni kell.   
 
 
 
                         Szendrei Ferenc           Dolányi Róbertné 
                          polgármester                                                      jegyző távollétében 
 
 
                                                                                                     Erdélyiné Imró Ildikó 
                                                                                                              aljegyző 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2012. március 1. 
                                                                 Dolányi Róbertné 
                                                                 Jegyző távollétében 
 
 
                                                                 Erdélyiné Imró Ildikó 
                                                                         aljegyző 
 
 


